PTTP
Rohr-Endtülle
Conduit termination sleeve
27.06.2023, V6.0
Material: TPE
n   elastic conduit termination sleeve for FIPLOCK®
corrugated conduits in fine and coarse profile
n   protects from ingress of dirt and dust

Dimensionen
Dimensions
in mm
Breite
Width
Höhe
Height
Länge
Length
Wandstärke
Wall thickness
VPE
PU
schwarz / black NW ID AD / OD mm mm mm mm Stk / Pcs
PTTP-07B 07 F/C 9,7 18,1 18,1 18,1 29,0 1,0 10
PTTP-10B 10 F/C 12,5 20,9 20,9 20,9 32,5 1,0 10
PTTP-12B 12 F/C 15,4 23,8 23,8 23,8 36,5 1,0 10
PTTP-17B 17 F/C 20,7 29,2 29,2 29,2 37,5 1,0 10
PTTP-23B 23 F/C 28,0 36,5 36,5 36,5 40,2 1,2 6
PTTP-29B 29 F/C 32,9 41,4 41,4 41,4 44,2 1,0 6
PTTP-36B 36 F/C 40,0 48,7 48,7 48,7 46,0 1,2 4
PTTP-48B 48 F/C 51,5 60,2 60,2 60,2 52,0 1,2 4
Die hier enthaltenen Angaben – einschließlich der Abbildungen und graphischen Darstellungen – entsprechen dem aktuellen Stand unserer Kenntnisse und sind nach bestem Wissen richtig und zuverlässig.
Sie stellen jedoch keine verbindliche Eigenschaftszusicherung dar. Der Anwender der aufgeführten Produkte hat in eigener Verantwortung über deren Eignung für den vorgesehenen Einsatz zu entscheiden.
Unsere Haftung für dieses Erzeugnis richtet sich ausschließlich nach unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen. Spezifikationen können von den FRÄNKISCHE Industrial Pipes (FIP) ohne Vorankündigung
geändert werden. Zudem behält sich FIP das Recht vor, ohne Mitteilung an den Käufer an Werkstoffen oder deren Verarbeitungen Änderungen vorzunehmen, die die Einhaltung zutreffender Spezifikationen